АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 октября 2025 г.                          № 332р

г. Архангельск

Об исполнении бюджета Приморского муниципального округа

Архангельской области за 9 месяцев 2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьей 24 Положения о бюджетном процессе в Приморском

муниципальном округе Архангельской области, утвержденного решением

Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской

области от 21 декабря 2023 года № 89:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Приморского

муниципального округа Архангельской области за 9 месяцев 2025 года.

2. Направить в установленном порядке отчет об исполнении бюджета

Приморского муниципального округа Архангельской области

за 9 месяцев 2025 года в Собрание депутатов Приморского муниципального

округа Архангельской области и Контрольно-счетную палату Приморского

муниципального округа Архангельской области.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                      В.А. Рудкина